
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
26 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 490/26/23 

 
 

30 березня  2023 року         м. Хотин  

 

Про затвердження технічних  
документацій із землеустрою  
та передачі земельних ділянок 

у власність 

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), керуючись пунктом 34 частини 
1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним Кодексом України, Законом України «Про землеустрій» та беручи 
до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічні документації  із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
 1.1. Передати у власність земельні ділянки громадянам: 
 1.2. Внести зміни в земельно-облікові документи: 
 

 

№ 

п\

п 

 

 

 

 

Прізвище, 
Ім’я та по батькові 

адреса земельної ділянки 
 

Площа 
земельн

ої 
ділянки  

га. 

З них: 
02.01 Для буд. 

і  обслуго 
вування 

житлового 
будинку, 

господар ських 
будівель і 
споруд, га. 

01.03 Для  
ведення 

особистог
о 

селянсько
го 

господарс
тва, га. 

01.05 Для 
індивідуа

льного  
садівницт

ва, га 

02.05 Для 
будівництв

а 
індивідуал

ьних  
гаражів, га. 

1 БОДНАРЮК 

Тетяна Володимирівна 

м. Хотин, вул. Дудніченка, 18 

02.01 № 7325010100:01:010:0610 

  

0,1000 

 

 

 

 

  

2 КАТЕРИНЧУК 

Наталія Василівна 

м. Хотин, вул. Лисенка, 14 

02.01 № 7325010100:01:012:0337 

  

0,1000 

 

   

3 АДАЖІЙ СКОВИРА  
Валентина Ігорівна 

м. Хотин, вул. Васильєва, 39 

02.01 № 7325010100:01:014:0244 

  

0,0628 

 

   



4 ГАЙСЕНЮК  
Ганна Михайлівна 

с. Атаки, вул. Гагаріна, 10 

02.01 № 7325080200:01:001:0660 

  

0,2500 

 

   

5 ЛИСОВА 

Клавдія Григорівна 

с. Атаки, вул. Лискуна, 13 

02.01 № 7325080200:01:001:0661 

  

0,2500 

 

   

6 МИГАЛАТЮК 

Олександр Васильович 

с. Данківці, вул. Терешкової В., 22 

02.01 № 7325081600:02:003:0082 

  

0,2500 

 

   

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Білівці. 

2.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,2202 га 
кадастровий номер 7325080400:03:001:0269 власнику земельної ділянки (паю) 
ФОНАРЮК Лідії Артемівні взамін сертифікату на право на земельну частку 
(пай) серії ЧВ № 0020987 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

2.2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 2,4808 га 
кадастровий номер 7325080400:03:001:0268 власнику земельної ділянки (паю) 
ФОНАРЮК Лідії Артемівні взамін сертифікату на право на земельну частку 
(пай) серії РН № 946891 для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Пашківці. 

3.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,4851 га 
кадастровий номер 7325086000:03:002:0149 власнику земельної ділянки (паю) 
взамін сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЧВ № 0026998 
КОБИЛЯНСЬКІЙ Світлані Іванівні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, відповідно до технічної документації із 
землеустрою. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Пашківці. 

4.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,6249 га 
кадастровий номер 7325086000:03:002:0264 власнику земельної ділянки (паю) 
взамін сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЧВ № 0026633 

БОДАК Ірині Дмитрівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок комунальної власності, Хотинській міській раді 
площею 0,1047 га кадастровий номер 7325010100:01:011:0439 – для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я  та 
соціальної допомоги (03.03) в м. Хотин вул. Б. Хмельницького, 13 
Дністровського району Чернівецької області. 

5.1. Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 



6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок комунальної власності площею 31,8429 га, 
кадастровий номер 7325081600:03:002:0147 для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на дві окремі земельні ділянки в                
с. Данківці, за межами населеного пункту, а саме: 
        - Кадастровий № 7325081600:03:002:0198 площею 16,0000 га; 
        - Кадастровий № 7325081600:03:002:0197 площею 15,8429 га; 

6.1. Зареєструвати право комунальної власності на дані земельні ділянки. 
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (Віктор ЮЗЬКО). 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 

 

  


